
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 

十勝農商工連携部会 幹事会のご案内 
 

２０１８年７月２０日 
北海道中小企業家同友会とかち支部 
十勝農商工連携部会 会長 藤田 惠 
帯 広 市 東 ２ 条 南 ５ 丁 目 １ 
電話 0155-22-3611,FAX0155-22-3612 

 

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

下記要項のとおり、十勝農商工連携部会の幹事会を開催いたします。 

ご多用の折とは存じますが、何卒ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 

◆と  き： ８月２８日(火) １９：００～２１：００ 

◆ところ： 同友会とかち支部 会議室(帯広市東２条南５丁目１) 
 
 
 

  

  

 

 

 

 

   

会場準備の関係上、8月27日(月)までに出欠のご回答をお願いいたします。 
※ お問い合わせは、同友会事務局（担当：川島）まで。電話 0155-22-3611 

十勝農商工連携部会・幹事会（8月 28日） 出欠回答 

【どちらかに☑を付けてご返信下さい】 

□出席します    ・    □欠席します 

 

会社名                   役職                氏名                   

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: doyukai@netbeet.ne.jp 

【議題】 

１.各研究会活動状況について 
農村観光研/海外ﾋﾞｼﾞﾈｽ開拓研/小規模加工食品研/ﾜｲﾝ・ぶどう研 

十勝うどん研/畜大活用研/他、宇宙日本食開発等 

２.今後の活動について 

例会開催(帯広地域雇用創出促進協議会の共催)についてなど 

３.その他 


